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
полненные работы. тел. 8-928-135-74-85.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

КУПЛЯ-ПРОДАЖА

50685 Продаю капитальное здание (производ-
ственное помещение), общей пл. 600 кв.м + на-
вес - 200 кв.м. Подъезд, асфальт, вокруг асфальт. 
Первая зона под любой вид деятельности (ав-
тосервис, автомойка, склад, производство). Рас-
смотрю варианты обмена. тел. 8-928-906-05-72, 
8-928-902-44-99.

62861 Продается промышленное 2-этажное зда-
ние, пл. 1300 кв.м, высота потолков - 6 м. Располо-
жение: г. Шахты, п. Артем, р-н ост. «Машиносчет-
ная». Электроэнергия: подключенная мощность 
250 кВт, 380 Вт. Водоснабжение, центральная ка-
нализация. Газ среднего и низкого давления. тел. 
8-918-551-42-25.
62863 Срочно! Недорого! Продается действующий 
магазин пл. 120 кв.м, земля в собственности, свет 
380 Вт, сплит-система, остается торговое оборудо-
вание. Можно под другую коммерческую деятель-
ность. Собственник. тел. 8-928-140-67-74.
63287 Продается животноводческая ферма и уча-
сток земли 45 га в г. Шахты. тел. 8-988-537-24-37, 
8-928-109-76-13, 8-951-847-54-66.
524 Продаю банный комплекс с автомойкой на 3 
поста, площадью 600 кв.м, три сауны, 3 бассейна, 3 
комнаты отдыха, земельный участок в собственно-
сти. тел. 8-928-909-92-76.
525 Продаю магазин площадью 54 кв.м, постройка ка-
питальная, все удобства, земельный уч-к в собствен-
ности, два подъезда, магазин расположен на цен-
тральном рынке, с арендатором. тел. 8-928-909-92-76.
523 Продаю магазин площадью 260 кв.м, в р-не Уни-
вермага, с арендаторами. Ц. 12000 т.р. тел. 8-928-
909-92-76.
28872 Продам нежилые помещения 45 кв.м, 75 кв.м 
или 210 кв.м, в п. Петровка (пер. Путиловский, 18 
кор. 3), 1/3 эт. жилого дома. Собственник. Есть АГВ, 
вода, эл., с/у, новый ремонт. Проезжая часть. Рядом 
остановка автобуса, 10 многоэтажек и частный сек-
тор. Или сдам. тел. 8-918-563-10-17.
562 Продается автомойка. тел. 8-919-893-83-38.
27085 Продам помещение общего назначения пл. 150 
кв.м, 1 этаж пятиэтажного дома, г. Шахты, п. Неждан-
ная. Это большой торговый зал. Ц. 15000 р./кв.м. Ря-
дом находится МФЦ, школа, магазин. Хорошие подъ-
ездные пути. тел. 8-928-766-55-95, 8-989-513-16-59.
359 Срочно продаются магазины. Обр. по тел. 
8-961-272-99-65.

АРЕНДА
63488 Сдаются в аренду офисные, складские и про-
изводственные помещения. Обр. по тел. 8-960-442-
55-55.

63528 СДАЮТСЯ ПАВИЛЬОНЫ ОТ 10 ДО 40 
КВ.М, В УНИВЕРСАЛЬНОМ РЫНКЕ, ПО АДРЕ-
СУ: П. КАМЕНОЛОМНИ, УЛ. КРУПСКОЙ, 42 А. 
ОБР. ПО ТЕЛ. 8-928-179-34-28, ЕЛЕНА МИХАЙ-
ЛОВНА.

28864 Сдам в центре пл. 240 кв.м, на Горняке (за 
«Морозко»). Помещение в 3-х уровнях, с ремон-
том. Подъезд - асфальт. Можно под цех, офис, 
склад, магазин, салон, спортзал, мастерскую и др. 
Есть ролворота (2 шт.) под а/м. Ц. 35 т.р. в мес. Или 
продам, ц. 5 млн.р. Земля в собственности. Мож-
но под жилой дом. тел. 8-918-563-10-17.

63808 Недорого сдается в аренду магазин по ул. 
Садовая, 4, пл. 140 кв.м плюс 140 кв.м, подвал под 
всем магазином, автономное отопление. А также 
сдается в аренду действующий цех по ремонту эл. 
двигателей с оборудованием, центр города. Высо-
та 6 м, тельфер, кран-балка. тел. 8-928-103-09-57, 
8-928-178-33-17.

513 Сдается торговая площадь 345 кв.м - 180000 
р., в ТЦ «Донбасс», 1 этаж. г. Шахты, ул. Шевчен-
ко, 135 (бывший магазин «ЦентрОбувь»). Возмож-
на сдача в аренду частями. тел. 8-928-100-64-15, 
8-989-713-88-06.

28869 Сдам помещение пл. 45 кв.м или 75 кв.м, или 
210 кв.м, под магазин, бар, офис, склад и т.д. С ре-
монтом, в п. Петровка (пер. Путиловский, 18 корпус 
3). Рядом 10 многоэтажек и частный сектор, оста-
новка автобуса. Собственник. Есть вода, отопление, 
газ, электричество. Цена 10 т.р. в мес. + коммунал-
ка. Или продам. тел. 8-918-563-10-17.

ОБРАЗОВАНИЕ
130 Автошкола «Центр комплексного образова-
ния». Обучение высококлассных водителей про-
фессионалов категории А, А1, М, В, С, Д, ВЕ, СЕ, с 
В на С, с С на Д, с С на В, с В на Д, ГБА, 20 час., 60 
час., 80 час. Рассрочка. Центр (р-н юстиции), пр. 
Красной Армии, д. 144 (вход в арку). тел. 22-59-92, 
8-918-519-57-86, 8-918-566-70-11.

130 Автошкола «Союз» объявляет набор в груп-
пу обучения водителей категории В, С, Д, Е. На-
чало занятий 12.02.2018г. Индивидуальный под-
ход, антикризисные цены. тел. 8-929-814-88-54, 
25-76-24.

КРАСОТА 
И ЗДОРОВЬЕ

УСЛУГИ ЭТОЙ РУБРИКИ ТРЕБУЮТ 
КОНСУЛЬТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТА

107 Ученица А.Р. Довженко, кандидат медицинских 
наук, врач психиатр-нарколог, психотерапевт NLP-
практик (США). Гипноз. Алкоголизм, табакокуре-
ние. г. Шахты: по воскресеньям 10 час., ул. Совет-
ская, 153, г. Ростов-на-Дону: по субботам 10 час., ул. 
Герасименко, 6/2 (пл. Ленина). тел. 8-928-901-60-51.

63784 МЕДИЦИНСКИЙ ЦЕНТР «ДОВЕРИЕ - 21 
ВЕК». Алкогольная и никотиновая зависимость. Из-
быточный  вес. тел. 8-904-508-88-48.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

СДАМ-СНИМУ

28374 Сдаю 1-к. кв-ру на сутки и по часам. тел. 
8-905-453-65-58, 8-961-320-63-36.

50656 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. Интернет, бытовая техни-
ка, сплит. Собственник. тел. 8-989-722-78-00.
50792 Сдается посуточно кв-ра барачного типа для 
одного или 2-х человек. Уютная, с телевизором и 
холодильником. Всего 500 руб. в день. тел. 8-988-
579-27-39.
62854 Сдаю 2-к. кв-ру в р-не п. ХБК, напротив рын-
ка, косметический ремонт, м/п окна, в кв-ре тепло и 
уютно, на длительный срок. Рассмотрю и посуточ-
но. Оплата 5 т.р. + коммун. платежи. тел. 8-909-424-
08-30, Наташа.
63776 Сдам комнату в частном доме, проживание 
с хозяйкой. Все вопросы по тел. 8-909-431-58-19, 
Ирина.
49889 Сдается 2-к. кв-ра, центр, мкр-н Горняк, пол-
ностью меблирована, со всей быт. техникой. Чи-
стая, уютная. Ц. 12 т.р. + ком. услуги. Собственник. 
тел. 8-918-517-96-61, 8-918-517-94-05.
63840 Сдам 2-к. кв-ру в п. Новостройка, ул. Перова, 
41, с мебелью, стир. машинка, холодильник, от соб-
ственника. Оплата 7 т.р. + коммуналка. тел. 8-904-
344-14-64.
63842 Сдам 1-к. кв-ру в центре, ул. Державина, 36, 
с мебелью, стир. машинка, холодильник. От соб-
ственника. Ц. 8 т.р. + коммуналка. тел. 8-904-344-
14-64.
63923 В р-не собора сдается флигель рабочим, 
студентам, командировочным, 3-4 человека. Стои-
мость одного - 4 т.р. тел. 8-928-627-02-31.

63927 Сдаю посуточно и по часам уютную, чи-
стую кв-ру в центре города, со в/у, постельное 
белье, кабельное ТВ, Wi-Fi и т.д. Оформление до-
кументов отчетности. тел. 8-951-536-16-33.

137 Сдаю кв-ру посуточно и по часам. Все удоб-
ства. Wi-Fi, стоянка. тел. 8-928-156-79-02.

63972 Сдается 2-к. кв-ра, ул. Садовая, ц. 10 т.р. + 
коммуналка. Интернет, холодильник, мебель, стир. 
машинка. тел. 8-928-191-47-87. Собственник.
63985 Сдаю 2-к. кв-ру по ул. Садовая, 12 А, в р-не 
Дворца спорта. тел. 8-950-848-22-30.

63253 Сдается 3-к. кв-ра в п. ХБК, улучшенной пла-
нировки, 1/5 эт., лоджия, ул. Индустриальная, 3. 
Частично с мебелью. Большая кухня - 12 кв.м. тел. 
8-918-55-16-217.

261 Гостиница. Номера от 800 руб. сутки. 
Возможна почасовая, помесячная оплата. т. 
8-928-77-8888-5.

577 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Разина, д. 19 А, мебель 
и быт. техника, для проживания все есть. Звонить 
по тел. 8-938-136-23-22, Надя.
560 Сдается на длительный срок 2-к. кв-ра, пл. 47,4 
кв.м, семейной паре. Есть все. В п. ХБК, ул. Текстиль-
ная, 12. тел. 8-928-770-85-28.
567 Сдается 1-к. кв-ра без мебели, 1-й эт., в р-не 
швейной фабрики. Ц. 3500 р. + коммуналка. тел. 
8-961-404-00-14.
63993 Сдается флигель с мебелью, по договорной 
цене, п. Каменоломни, ул. Бойко, 65. тел. 8-989-715-
53-93.
63998 Сдается 1-к. кв-ра в п. Красина, 1/3 эт. кир-
пич. дома, пл. 35 кв.м, балкон застеклен, отопление 
АОГВ, мебель частично, стир. машина - автомат, хо-
лодильник, газ. плита. Без посредников. Ц. 7 т.р. + 
счетчики. тел. 8-918-856-98-64.

149 Сдается 2-к. кв-ра в п. Наклоннная, без мебе-
ли, 4 т.р. + коммуналка. тел. 8-903-404-56-18.

150 Сдается 1-к. кв-ра по ул. Разина, 13, с мебелью. 
тел. 8-918-857-88-44.
27070 Сдается изолированная комната в двухком-
натной квартире со всеми удобствами, для одного 
человека, р-н Пролетарки. Проживание с хозяйкой. 
тел. 8-908-191-41-20.
27074 В доме сдается комната и во дворе флигель, 
в п. Артем, р-н автобазы №6. тел. 8-909-411-30-91. 
297 Сдается 1-комнатный дом со всеми удобства-
ми, с мебелью, для двоих, в центре города. тел. 
8-928-154-72-19.
297 Сдам флигель со всеми удобствами. Район ТЦ 
«Рассвет». тел. 8-928-122-35-30.
297 Сдаются квартира и дом со в/у,  директорам, 
семье, ИТР, рабочим, студентам. Меблированы, хо-
лод., ТV, сплит, стиралка-автомат. Въезд, без хозяев! 
Недорого, звоните! АН. тел. 8-906-452-91-60.
297 Сдается 3-к. кв-ра в центре, на длительный 
срок, оплата 10 т.р. + коммунальные услуги. Тел. 8- 
909-434-32-24.
27090 Собственник. Сдается небольшой дом из 3-х 
комнат, в центре города, р-н «Западных электросе-
тей». В доме все удобства, газ, вода, канализация, 
котел, стир. машинка, мебель. тел. 8-928-112-87-86.
27097 Сдаю кв-ру в центре города, 2-к., 2 эт., близко 
от рынка, все удобства, с мебелью. тел. 8-903-436-
71-32.
164 Сдается комната, большая и теплая, два спаль-
ных места. Есть холодильник, телевизор, вся необ-
ходимая мебель. Центр города, в/у. Ц. 4000 р. с че-
ловека. тел. 8-908-512-61-34.
27103 Сдается 3-к. кв-ра в р-не «Города Будущего», 
по ул. Радищева, для семьи, на выгодных условиях, 
1 эт., мебель. Все вопросы по тел. 8-909-407-98-43, 
до 20 час.
27112 Сдается комната в частном доме для девочек 
и женщин, учащихся и работающих, на краткосроч-
ное и длительное проживание, дом со в/у, магазин 
и остановка транспорта рядом. До центра 7-10 мин. 
езды. тел. 8-950-847-03-54, 28-04-91.
27115 Сдается (или продается) 1-к. кв-ра в центре. 
тел. 8-918-876-35-21.
27132 Сдается 1-к. кв-ра, ул. Парковая, 17, 4/5 эт., 
после ремонта, с мебелью и быт. техникой. тел. 
8-989-715-01-66, 8-988-895-17-26.
610 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная», с мебелью и бытовой техникой. тел. 8-938-118-
03-97.
438 Сдаются в центре 2 комнаты, вход отдельный, 
все удобства. Оплата 7 т.р. + ком. услуги (свет, вода). 
тел. 8-928-172-74-63.
165 Сдаю 1-к. кв-ру, бывшее общежитие, центр п. 
Артем, пр. Ленинского Комсомола, 48/1 кв. 33. Опла-
та 5000 р. + коммуналка. тел. 8-988-583-35-92.
393 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем (п. Машзавод), в/у, 
ремонт, газ. колонка, мебель частично, балкон за-
стеклен. Оплата 4 т.р. + ком. платежи. тел. 8-918-553-
08-89.
27135 Сдаю 3-к. кв-ру с мебелью, р-н Терминала. Ц. 
7 т.р.+ квитанции. тел. 8-928-129-25-78.
27145 Срочно сдается 1-к. кв-ра, центр, теплая, с 
мебелью. тел. 8-908-513-09-91, 8-951-848-59-62.
27134 Продается, сдается 4-к. кв-ра, ул. Парковая, 
4 эт., со всеми удобствами, с мебелью и быт. техни-
кой. Оплата 10 т.р. и коммуналка по счетчикам. Соб-
ственник. тел. 8-928-768-48-00.
27147 Сдаю 1-к. кв-ру, центр города, р-н пл. Лени-
на, 1 эт., лоджия, окна металлопластик, решетки, 
мебель вся, холодильник, стир. машинка, интернет. 
Оплата 8 т.р. + ком. платежи. Сост. хорошее, в кв-ре 
ремонт. тел. 8-989-612-19-46, с 9 до 20 час.
27147 Сдаю 2-к. кв-ру. Соцгородок, ул. Разина, 3 эт., 
балкон, окна металлопластик, сплит-система, стир. 
машинка - автомат, холодильник, Интернет. Мебель 
частично. Сост. хорошее. Оплата 7000 р. + ком. пла-
тежи. тел. 8-989-612-19-46, с 9 до 20 час.
634 Сдается 2-к. кв-ра, пл. 46 кв.м, центр (пр. Побе-
ды Революции), 2/4 эт. кирпич. дома, балкон и окна 
м/п, очень теплая, полностью укомплектована ме-
белью и быт. техникой. Ц. 16 т.р. + к/у (свет и вода по 
счетчикам). тел. 8-928-988-00-45.
634 Сдается 1-к. кв-ра пл. 37 кв.м, п. Артем, 5/5 эт., 
имеется вся необходимая мебель и быт. техника. Ц. 
5 т.р. + коммун. услуги. тел. 8-928-142-87-78.
625 Сдается 2-к. кв-ра, п. Артем, ул. Фадеева, 3/4 эт., 
мебель, ТВ, холодильник, лоджия. Ц. 6 т.р. + коммун. 
Предоплата за 2 мес. АН «Роза Ветров», тел. 8-928-
190-28-99, 8-909-416-88-63.

622 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., сост. жилое, 
вся необходимая мебель. Оплата 5 т.р. + коммун. 
услуги. тел. 8-989-718-48-68.
624 Сдается 2-к. кв-ра в п. ГРЭС. Ц. 5 т.р. тел. 8-908-
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
2 комн., 32 кв.м, нужен ремонт, п. ХБК, ул. Вороши-
лова, 40. Ц. 500 т.р. без торга, возможен мат. капи-
тал. тел. 8-918-415-30-03.
346 2-к. кв-ра, п. ХБК, р-н нижней «Пятерочки», на 
стороне рынка, не общежтите, 2/9 эт., пл. 47 кв.м, 
кирп. дом, хороший ремонт, кухня 7 кв.м, лоджия, 
комн. изолир. Ц. 1550 т.р. АН «Новый дом», тел. 
8-918-594-00-80.

27125  АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Оценка. Сопровождение 
сделок. Купля-продажа. Ипотека. Использование 
мат. капитала до 3-х лет. Наследство. Зем. участ-
ки. Срочный выкуп. Судебные споры. Исковые 
заявления. Пер. Красный Шахтер, 60. тел. 8-904-
341-41-44, 8-8636-26-35-07.

388 Продается комната пл. 13,8 кв.м в п. ХБК, без ре-
монта, 5/5 эт., кирпич. Цена 250 т.р. тел. 8-961-270-
03-88.
631 Срочно! Две комнаты в бывшем общежитии, пл. 
32 кв.м, 5 эт., ремонт, новые двери, окна, в п. ХБК. Ц. 
700 т.р. тел. 8-928-752-89-49.
625 АН «Роза Ветров». Оформление документов 
любой сложности. Оценка. Поиск-продажа-покупка 
недвижимости по всей Ростовской области и за 
пределами. Набор договоров от 3000 рублей. Со-
провождение сделок. Ипотека, материнский капи-
тал, до 3-х лет. Займы. Ул. Советская, 153, оф. 24. тел. 
8-928-190-28-99, 8-909-416-88-63.
701 Куплю кв-ру, дом, комнату. Рассмотрю все вари-
анты. тел. 8-906-430-38-31, 8-918-543-20-70.
355 Продается в п. ХБК 1-к. кв-ра в бывшем обще-
житии, пл. 18 кв.м, с/у совмещен - ванна, унитаз, во-
догрейка, сплит. Ц. 500 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-571-
39-99.
358 В п. Нежданная (р-н школы №8) кв-ра (коттедж на 
4 хозяина), 2 комнаты, кухня, печное отопление, газ по 
двору. Ц. 495 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
358 В п. Артем(р-н автобазы №6) кв-ра в общем дво-
ре, пл. 41 кв.м, в/п2,7 м, мпо, печное отопление, во-
да (скважина под окном), газ по меже.Ц. 445 т.р. тел. 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
359 Кв-ра пл. 21,3 кв.м, в бывш. общежитии, туалет 
и душ на 2 хозяев, лоджия 3,5 на 5,5, водогрейка, 
сплит-система, спутник. антенна, напротив маг. «Пя-
терочка» и детсад и школа рядом. Ц. 600 т.р., торг 
уместен. тел. 8-928-192-78-30.
643 Кв-ра пл. 21 кв.м, в бывш. общежитии в п. Ар-
тем, ул. Калинина, 4 эт., не угловая, туалет свой, 
счетчики свои, балкон, сост. жилое. С документами 
полный порядок, подходит маткапитал любой. Ц. 
400 т.р., без торга. тел. 8-918-508-47-56.

1-КОМНАТНЫЕ
63467 1-к. кв-ра, центр, пл. 40 кв.м, 2 эт., индиви-
дуальное отопление, новостройка, р-н ШахтНИУИ. 
Собственник. Рассрочка. Можно стройвариант. тел. 
8-988-565-40-09.
63125 1-к. кв-ра по ул. Маяковского, 54, 2/4 эт., 
м/п окна, хороший р-н, требуется косметич. ре-
монт. Док-ты готовы к продаже. Собственник. Ц. 
1,1 млн.р. тел. 8-938-100-45-94.

63270 1-к. кв-ра, 2/5 эт., общ. пл. 22 кв.м. Собствен-
ник. Р-н «Города Будущего». Обр. по тел. 8-905-450-
27-03.
63643 1-к. кв-ра, 29,6 кв.м, 1/5 эт., в р-не п. Артем, ул. 
Островского, 27, в хорошем сост., со всей необхо-
димой мебелью и быт. техникой. Все необходимое 
в шаговой доступности. Вода постоянно. Собствен-
ник. Цена договорная. тел. 8-988-560-00-17.
91 1-к. кв-ра, р-н 10-го магазина, 6/9 эт., не угловая, 
теплая, большой балкон, 30/18/9. Хороший р-н, вся 
инфраструктура. Собственник. Ц. 1050 т.р., торг. тел. 
8-928-138-58-94.
63780 1-к. кв-ра, общ. пл. 38 кв.м, жил. пл. 22,1 кв.м, 
2/5 эт., солнечная сторона, имеется сплит, кв-ра не 
угловая, вода, газ постоянно, сост. жилое. Школа, 
садик, магазины в шаговой доступности. По ул. Тек-
стильная. Ц. 1300 т.р., торг. Собственник. тел. 8-918-
853-21-60.
63807 1-к. кв-ра, пл. 40,3 кв.м, п. 20 лет РККА, 3/3 
эт., индивид. отопление, окна м/п, сплит, подвал. Ц. 
1200 т.р., уместен торг. тел. 8-918-511-70-72.
63827 В п. ХБК 1-к. кв-ра пл. 18 кв.м, 1/5 эт., бывш. 
общежитие, туалет, душ, мойка, всё в комнате, ка-
фель, ламинат, евроокно, евродверь, рынок, шко-
ла, детсад рядом. Собственник. Ц. 720 т.р., торг. тел. 
8-928-193-20-78.

104 Куплю 1 или 2-к. кв-ру, можно без ремонта, 
с долгами, проблемными документами. Ниже ры-
ночной цены, покупаю за наличный расчет. Не 
агентство. тел. 8-989-703-32-22.

63946 Собственник. 1-к. кв-ра в новом кирп. до-
ме в п. Ново-Азовка, 1/3 эт., пл. 34 кв.м, кухня 8,5 
кв.м, АОГВ, ремонт от застройщика. тел. 8-960-
444-99-38.

63312 1-к. кв-ра улучш. планировки, 2/3 эт., с уза-
коненной планировкой в 2-к., тамбур на 2 кв-ры, 
лоджия и все окна м/п, индивид. отопление, сплит-
система, на все установлены счетчики с поверкой 
2017 г., подвал. Торг реальному покупателю при 
осмотре, р-н Воровского. тел. 8-918-54-89-326.
140 1-к. кв-ра, р-н 4-го хлебозавода, 3/3 эт. нового, 
кирпичного дома, техэтаж, пл. 33/17/9 кв.м, хоро-
ший ремонт, встроен. кухня, с/у совмещен (плитка), 
балкон и окна м/п, АОГВ, не угловая, интернет. Соб-
ственник. Ц. 1650 т.р. Или меняю на Севастополь. 
тел. 8-903-489-24-51.
63999 1-к. кв-ра от собственника, в п. Артем, по ул. 
Островского, 40, 2/4 эт., 30/16/6 кв.м, не угловая, 
ТЭЦ, кафель, линолеум, сплит, мпо, новая входная 
дверь и газ. колонка. Ц. 1270 т.р., небольшой торг. 
тел. 8-938-16-16-849.
63994 1-к. кв-ра, бывшее общежитие, п. Артем, ост. 
«Машиносчетная», 5/5 эт., не угловая, водогрейка на 
80 л, двери железные, душ, туалет, пл. 19,3 кв.м, полы 
- линолеум, окно деревянное. тел. 8-908-182-77-38.
63984 1-к. кв-ра, центр, пр. Победы Революции, 5/6 
эт., пл. 27 кв.м, в хор. сост. Ц. 1300 т.р. тел. 8-909-408-
54-58.
63981 1-к. кв-ра по ул. Парковая, 9, 2-й эт., восточ-
ная сторона. Шаговая доступность - рынок, почта, 
магазины. Состояние жилое. Ц. 1150 т.р., торг уме-
стен. тел. 22-21-23, 8-928-905-66-16.
571 1-к. кв-ра со в/у, п. Артем, р-н Дома быта, 2/5 эт. 
кирпич. дома, не угловая, теплая, состояние обыч-
ное. Рядом шк. №26, рынок, разные магазины, апте-
ки и др. соц. объекты. Ц. 1050 т.р. тел. 8-950-84-37-
952. Собственник.
568 Продается 1-к. кв-ра, 1-й эт., в р-не швейной 
ф-ки. тел. 8-928-620-21-19.
564 1-к. кв-ра в р-не ШахтНИУИ, 3/5 эт., пл. 30 кв.м, 
хорошее состояние, во дворе дет. площадка. Ц. 
1300 т.р., разумный торг. тел. 8-909-42-52-640, 8-928-
143-67-90.
581 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Текстильная, общ. пл. 34 
кв.м, состоящая из 2-х жилых комнат: спальни и за-
ла. Окна пластиковые, очень тепло. С/у совмест-
ный. Интернет. Состояние кв-ры жилое. Ц. 1000 т.р. 
тел. 8-909-400-63-95.
586 1-к. кв-ра в п. ХБК, 5/14 эт., возле рынка, улучш. 
планировка. Ц. 1900 т.р., торг. Хозяйка. тел. 8-903-
435-80-89, 8-951-823-36-58.
27061 1-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 30 кв.м, туалет, ванна 
раздельно, 3-й эт., сплит, новая мет. дверь. Все ря-
дом, хороший, тихий р-н. Ц. 1100 т.р. тел. 8-904-441-
79-55, Александр, 8-961-306-20-15, Людмила.
27078 1-к. кв-ра в п. Машзавод, бывшее общежитие, 
ул. Фучика, пл. 30 кв.м, 5 эт., газ, колонка, интернет, 
балкон м/п. Ц. 650 т.р., торг. тел. 8-950-854-69-70.

297 1-к. кв-ра, пл. 32кв.м, п.Майский, ул.Майская. В 
отличном состоянии, хороший ремонт. 1/4 этаж. Ц. 
880 т.р. тел. 8-900-135-65-94.
296 Срочно! 1-к. кв-ра в р-не швейной фабрики, 2/5 
эт., общ. пл. 30 кв.м, состояние обычное, балкон за-
стеклен. Ц. 950 000 р., возможен торг. тел. 8-918-
572-54-74.
296 1-к. кв-ра в г. Шахты, улучшенной планировки, 
1/5 эт., р-н ул. Хабарова, общ. пл. 38,5 кв.м, кухня 11 
кв.м, зал 17 кв.м. Не угловая, планировка «бабоч-
ка». Лоджия 4 кв.м - застекленная. Развитая инфра-
структура. Ц. 1100000 р. Собственник. тел. 8-908-
173-49-00.
296 1-к. кв-ра с мебелью, жил. пл. 34 кв.м, в п. Ка-
меноломни, рядом с «Бассейны Дона», АГВ, дом но-
вый, 3 эт. Ц. 1300000 р. Все вопросы по тел. 8-928-
764-38-24, 8-928-689-22-35.

27089 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Майский, в отлич-
ном сост., заходи и живи, м/п окна, с/у разд., с хо-
рошей мебелью, ипотека и маткапитал подходит. 
В стоимость кв-ры входит оформление докумен-
тов купли-продажи. Цена 780 т.р. тел. 8-951-833-
95-70.

592 1-к. кв-ра в хорошем сост., окна и дверь м/п. 
Магазины, школа, детсад, парк в шаг. доступности, 
п. Фрунзе, 2/9 эт. тел. 8-989-527-00-51.
594 Срочно! В п. ХБК, р-н шк. №20, 1-к. кв-ра, 1/5 эт., 
общ. пл. 36,8 кв.м, жилая 20 кв.м, кухня 7,8 кв.м, сост. 
жилое. Собственник. тел. 8-928-905-94-37, 8-961-
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
27151 1-к. кв-ра в бывш. общежитии в п. ХБК, общ. 
пл. 18,2 кв.м, евродверь, евроокно, душ туалет, мой-
ка в кв-ре, на всё счетчики стоят, новая батарея. Ц. 
700 т.р., торг уместен. тел. 8-908-178-43-97.

355 В р-не п. Южная 1-к. кв-ра в новом доме по ул. 
Достоевского, пл. 34,7/16,5/8, не угловая, АГВ (на-
весной котел), 1/3 эт., балкон не застеклен, мпо, с/у 
совмещен, новые межкомнатные, входная двери. 
тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
355 В п. ХБК продается 1-к. кв-ра улучшенной пла-
нировки, 35/18/8 кв.м, мпо. тел. 25-59-01, 8-918-571-
39-99.
355 В п. Артем 1-к. кв-ра улучшенной планировки, 
41/21/9 кв.м, не угловая, мпо, лоджия на комнату и 
кухню, с/у раздельный, сост. хорошее. Ц. 1150 т.р. 
тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
355 В р-не «Города Будущего» 1-к. кв-ра, 2/5 эт., не 
угловая, балкон, с/у совмещен, сост. жилое. Ц. 850 
т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
355 В п. Каменоломни продается 1-к. кв-ра, 3/3 эт., 
пл. 45/26/12, большая прихожая, АГВ, балкон и окна 
м/п, сост. хорошее. Ц. 1 млн. 300 т.р. тел. 25-59-01, 
8-918-569-86-04.
355 В р-не ШахтНИУИ 1-к. кв-ра, не угловая, 2-й эт., 
с/у совмещен, окна - дерево, после капремонта. Ц. 
1 млн.р. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
355 В п. Артем 1-к. кв-ра, пл. 31 кв.м, мпо,с/у совме-
щен, сост. жилое. Ц. 750 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-571-
39-99.
27157 1-к. кв-ра, 1/5 эт., р-н фабрики «Глория 
Джинс», общ. пл. 35 кв.м, жилая 20 кв.м, с/у совм., 
м/п окна, балкон застеклен пластик. Во дворе дет. 
площадка, в шаг. доступности маг. «Пятерочка», ост. 
обществ. транспорта. тел. 8-918-571-95-98.
640 Срочно, в связи с переездом, 1-к. кв-ра в самом 
центре города, дом 1988 г.п., 5/5 эт., есть техэтаж, 
пл. 37,2 кв.м, окна м/п, балкон застеклен, кухня 7,8 
кв.м, сост. кв-ры отличное, можно зайти и жить. На 
дом установлен теплосчетчик (нимзкие платежи за 
отопление). Все в шаг. доступности! Ц. 1500 т.р. Торг! 
тел. 8-909-409-58-78.
176 1-к. кв-ра в п. Артем, 2/5 эт. кирп. дома, балкон, 
выс. потолки. Ц. 1050 т.р. Требуется косметический 
ремонт. тел. 8-928-620-13-85.
176 1-к. кв-ра, 2/5 эт., пл. 38 кв.м, в жилом состоя-
нии, р-н нижней «Пятерочки». Цена 1300 т.р., торг. 
8-938-144-36-89.
176 1-к. кв-ра в центре, пл. 35 кв.м, 2/5, хорошее 
сост. Ц. 1250 т.р. тел. 8-928-620-30-83.
176 1-к. кв-ра по ул. Халтурина, р-н 2-й школы, общ. 
пл. 31 кв.м, кухня 7 кв.м, в/п 3 м, 2/3 эт., сантех. тру-
бы новые, ремонт, все счетчики, натяжные потол-
ки, отопление ТЭЦ, колонка, м/п окна, балкон засте-
клен, с/у совм. - ванная. тел. 8-938-136-40-27.
27180 Срочно, 1-к. кв-ра на Парковой, р-н рынка, 
почты, пл. 31/17/6, сост. хорошее, натяжные потол-
ки, окна пластик., балкон есть, с/у свом., не угло-
вая, отличные подъездные пути. АН «Новосел», тел. 
8-909-417-53-81.
27182 1-к. кв-ра в п. Артем, 2/5 эт., индивид. отопле-
ние навес. котел, общ. пл. 37 кв.м, кухня 8 кв.м, боль-
шая прихожая, сост. хорошее. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 
8-919-872-05-35.
27182 1-к. кв-ра, п. ХБК, 3/5 эт., общ. пл. 36 кв.м, кух-
ня 8 кв.м, окна м/п, балкон застеклен, кв-ра в хоро-
шем сост. Ц. 1150 т.р., торг. тел. 8-919-872-05-35.
27182 1-к. кв-ра в п. Артем, 1/5 эт., выс. цоколь, не 
угловая, пл. 18 кв.м, есть удобства, м/п окна, рядом 
остановка, школа, кв-ра в хорошем сост. Ц. 470 т.р. 
тел. 8-909-43-45-809. Без посредников!.
27182 1-к. кв-ра в р-не центра, 2 эт., м/п окна и 
балкон, общ. пл. 31 кв.м, в/п 2,5 м, кухня 7 кв.м, с/у 
совм., широкий просторный коридор, сост. хоро-
шее. Ц. 1450 т.р. тел. 8-918-588-02-86.
643 1-к. кв-ра, р-н гост. «Горняк», 4 эт., не угловая, 
ТЭЦ, сост. жилое, окна м/п, балкон (выход на бал-
кон) пластик. Агентствам  и посредникам не бес-
покоить. Ц. 1260 т.р. Небольшой торг при осмотре. 
тел. 8-918-508-47-56.
643 1-к. кв-ра в центре города, напротив института 
ШТИБО (ДГТУ), по ул. Шевченко, окна во двор, сост. 
хорошее, отопление индивид. АОГВ, окна м/п, све-
жий ремонт. Ц. 1590 т.р. тел. 8-961-272-72-07.

2-КОМНАТНЫЕ
63469 2-к. кв-ра, пл. 55 кв.м, 2 эт., свое отопление, 
новострой, р-н ШахтНИУИ. Собственник. Рассроч-
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
летарский р-н. тел. 8-908-198-98-19.
63903 2-к. кв-ра в п. Красина, 4/5 эт., комн. изолир., 
лоджия застеклена, 2 большие кладовки, м/п окна, 
с/у разд., водогрейка, пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, но-
вая вход. дверь, свежий ремонт, заходи и живи. Чи-
стый, уютный двор, есть место для парковки. тел. 
8-908-515-39-31, 8-905-425-64-70.
501 2-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5 эт., пл. 44,4 кв.м, разд. 
комн., индивид. отопление, натяжные потолки, кон-
диционер. тел. 8-928-750-28-29.

63944 Собственник. 2-к. кв-ра, 2/3 эт. кирп. дома, 
пл. 44 кв.м, в п. Петровка, индивид. отопление, 
евроремонт, кухня 7,2 кв.м. тел. 8-960-444-99-38.

49864 2-к. кв-ра пл. 62 кв.м, 14/17,21, евроремонт, 
каб. тел., интернет, п. Красина, 3/6 эт., домофон. Соб-
ственник. тел. 8-928-625-74-52.
144 2-к. кв-ра, р-н «Города Будущего», ул. Звездная, 
1/3 эт., общ. пл. 45,9 кв.м, кухня 8,5 кв.м, АОГВ, встро-
енная мебель, сплит, решетки на окнах и лоджии. 
тел. 8-918-537-63-75.
63977 2-к. кв-ра по ул. Парковая, 3-й эт., комнаты 
изолированные. Без ремонта. Собственник. тел. 
8-951-529-78-30.
63976 2-к. кв-ра по ул. Парковая, 2-й эт., комна-
ты изолированные, с ремонтом. Собственник. тел. 
8-951-529-78-30.
63970 2-к. кв-ра, пл. 47,9 кв.м, п. ХБК, 11-й эт. Про-
дается мебель: кухня, спальня, зал. тел. 8-906-417-
26-87.
63964 2-к. кв-ра в центре п. Каменоломни, 3/5 эт., 2 
балкона. тел. 8-988-540-33-87.
569 2-к. кв-ра по ул. Ленина, пл. 30 кв.м, можно под 
офис. Ц. 2000 т.р. тел. 8-928-135-36-02.
565 По ул. Земледельческая 2-к. кв-ра, 2/3 эт. Про-
дается морозильная камера «Бирюса». тел. 8-928-
184-04-89.
575 2-к. изолированная кв-ра, в п. Майский, 1/3 эт., 
угловая, после ремонта, двери м/к и входная но-
вые, общ. пл. 43 кв.м. Ц. 1 млн.р., торг. тел. 8-908-177-
65-34, 8-908-519-35-94.
27050 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Текстильная, д. 31, 5/9 
эт., жил. пл. 47,2 кв.м, кухня 12 кв.м. тел. 8-918-576-
82-21.
27055 2-к. кв-ра по ул. Парковая, 5-й эт., сделан ре-
монт, дорогие обои, все новое, от входных дверей 
до балкона. Д/сад, во дворе школа, рядом база/ма-
газ., остановка - все рядом. Ц. 1600 т.р. тел. 8-918-
530-90-84, 8-918-567-95-09.
588 В г. Шахты, п. Майский 2-к. кв-ра, 2/3 эт. кирпич. 
дома, улучш. планировки, пл. 55,3 кв.м, комнаты 
изолированные, кухня 8 кв.м, с/у разд., централь-
ное отопление. тел. 8-961-297-06-15.
27069 Срочно! 2-к. кв-ра, ул. Мечникова, 4/5 эт. па-
нельного дома, общ. пл. 47,7 кв.м, жил. пл. 34 кв.м, 
не угловая, балкон застеклен, окна м/п, сплит, ком-
наты изолир., с/у разд. Ц. 1500 т.р. тел. 8-928-115-85-
45, в любое время; 8-918-521-86-63, после 17 час.
153 Собственник! 2-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Город-
ские», ул. Искра, 2/2 эт., пл. 46,2 кв.м, ремонт, с/у 
разд., комнаты изолир., не угловая, сплит-система, 
окна м/п, есть подвал. Документы в порядке. Ц. 
1250 т.р. тел. 8-908-199-70-07. 
297 Срочно! Недорого! В центре г. Кр.Сулин, 5/5 эт. 
Пл. 44 кв.м, есть ремонт, пластик, сплит. Школа, са-
дик, рынок рядом. т.8-908-197-45-34.
297 Недорого. 2-к. кв-ра от собственника в п. Май-
ский, ул. Депутатская, пл. 43 кв.м. Состояние хоро-
шее, не угловая. Тел. 8-952-410-97-02.
297 2-к. кв-ра на Парковой, 3/5 кирпичного дома, 
в хорошем состоянии. Остается мебель, холодиль-
ник, сплит, стиральная машина. Тел. 8-918-574-57-
39, Ирина.
297 2-к. кв-ра в п.Каменоломни, пер.Садовый, 2/2 
эт. кирпичного дома. Пл. 43/29,5/6,5 кв.м. Рядом 
ЦРБ, бассейн, рынок. В хорошем состоянии. тел. 
8-950-849-44-96.
296 2-к. кв-ра, 41 кв.м, в/у, газ, есть подвал, сарай, 
р-н пер. Сквозной и ж/д вокзала. Ц. 1З00 т.р. тел. 
8-928-102-87-56.
27088 2-к. кв-ра, 8/9 эт. кирп. дома, 61/35/9, по ул. 
Хабарова, рядом две школы, все сетевые магазины, 
рынок, парикмахерская, кафе и т.д., до остановки 3 
мин. Ц. 1550 т.р., торг уместен. Собственник Алек-
сандр - тел. 8-985-645-69-74.

27083 2-к. кв-ра, пл. 42,6 кв.м, 3/4 эт., ул. Маяковско-
го, 96, комн. разд., средний подъезд, вода постоян-
но. Собственник. Сост. обычное. тел. 8-928-901-55-
45, 8-928-117-77-74.
27119 2-к. кв-ра пл. 55 кв.м, в коттедже в п. Краси-
на, с отдельным входом, в/у, отличное сост., инди-
вид. отопление, свой двор, въезд для авто. Ц. 1200 
т.р. тел. 8-904-341-41-44.
27124 Срочно! 2-к. кв-ра в р-не п. ГРЭС, в кирп. доме 
1978 г.п., 1 эт., не угловая, кв-ра теплая, светлая, чи-
стая, в жилом сост., окна м/п, рядом кирп. гараж 24 
кв.м. тел. 8-903-407-09-13.
607 2-к. кв-ра в центре города, общ. пл. 50,4 кв.м, 
жилая 27 кв.м, кухня 11 кв.м, лоджия 4,2 кв.м, 2/9 эт., 
комн. изолир., автономное отопление, двор закрыт. 
Ц. 2550 т.р. Собственник, посредникам не беспоко-
ить. тел. 8-918-530-36-06.
610 2-к. кв-ра в п. Артем, 2 эт., с хорошим ремонтом, 
встроенная кухня, комн. изолир., пл. 44 кв.м, с бал-
коном, рядом детский сад, «Магнит». тел. 8-938-118-
03-97.
619 2-к. кв-ра пл. 43 кв.м, 2/5 эт., п. ХБК, ул. Инду-
стриальная, не угловая, кухня 6 кв.м, с/у разд., ото-
пление ТЭЦ, требует ремонта. Ц. 1250 т.р. тел. 8-951-
523-21-28.
619 2-к. кв-ра пл. 45 кв.м, п. Новостройка, комн. 
изолир., большая кухня, лоджия 6 м, с/у разд., кв-
ра теплая и светлая, под кв-рой подвал (высо-
кий цоколь), требуется ремонт. Ц. 1100 т.р. АН. тел. 
8-951-523-21-28.
610 2-к. кв-ра в п. ХБК (за банком), 8/9 эт., пл. 50 кв.м, 
крупногабаритная, комнаты изолированные. Ц. 
1700 т.р., торг. тел. 8-938-118-03-97.
168 Срочно, 2-к. кв-ра, центр, общ. пл. 46 кв.м, лод-
жия 12 кв.м, в/у, сост. жилое. тел. 8-961-400-58-86.
167 Срочно, 2-к. кв-ра, р-н Города Будущего, 2/3 эт., 
кухня 9 кв.м, лоджия, в/у. тел. 8-999-698-36-25.
391 Продается или меняется на 1-к. кв-ру в этом 
же р-не 2-к. кв-ра, 1/5 эт., пл. 45,5 кв.м, пр. Лен. Ком-
сомола, напротив гипера, добротный панельный 
дом 1990 г.п., балкон 6 м, все изолир., новая газ. ко-
лонка, подвал, сарай. Ц. 1650 т.р. Собственник. тел. 
8-950-846-49-79.
392 2-к. кв-ра в п. Артем, 2/2 эт., комн. разд., с/у 
разд., в/п 3 м, индивид. отопление, имеется сарай с 
погребом. Ц. 1200 т.р. тел. 8-988-548-90-62.
350 2-к. кв-ра в п. Воровского, пл. 42 кв.м, 2/3 эт., 
АГВ, кухня 10 кв.м, м/п окна, хороший ремонт, боль-
шая лоджия, встроенная мебель, сплит-система, 
рядом школа, остановка. Ц. 1600 т.р., торг. АН «Ваш 
дом», тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
355 В п. ХБК 2-к. кв-ра, 2-й эт., не угловая, комнаты 
изолир., кладовая, с/у разд., мпо, сост. жилое. тел. 
25-59-01, 8-918-571-39-99.
355 В п. Наклонная 2-к. кв-ра, 44/32/9 кв.м, АГВ, мпо, 
комнаты изолир., с/у совмещен, сост. хорошее. Ц. 
800 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-604-61-99.
355 В р-не ШахтНИУИ 2-к. кв-ра, комнаты изолир., 
с/у разд., мпо, сост. хорошее. Ц. 1 млн. 500 т.р. тел. 
25-59-01, 8-918-571-39-99.
355 В п. Артем (ост. «Машиносчетная») 2-к. кв-ра, 
2-й эт., 44,5/31,5/6 кв.м, мпо, балкон застеклен м/
пластик, натяжные потолки, с/у совмещен. тел. 25-
59-01, 8-928-100-54-04.
355 В п. ХБК 2-к. кв-ра, пл. 45/31/6, комнаты изолир., 
мпо, балкон застеклен - дерево, сост. хорошее, с/у 
раздельный. Ц. 1 млн. 400 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-
604-61-99.
355 В центре, р-н «Динамо», 2-к. крупногабаритная 
кв-ра,пл. 64 кв.м, кухня 9 кв.м, комнаты изолир., с/у 
разд., в/п 3 м, сост. удовлетворительное, АОГВ - на-
весной итальянский котел. Ц. 2 млн. 400 т.р. тел. 25-
59-01, 8-918-571-39-99.
355 В п. Майский 2-к. кв-ра. Ц. 750 т.р. тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
27142 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
р-н Дома быта, 5/5 эт., пл. 45 кв.м, комн. изолир., с/у 
совм., МПО, балкон, новая крыша, индивид. подкач-
ка воды. Ц. 1000 т.р. тел. 8-928-136-46-83. Ипотека, 
маткапитал рассматриваем.
27148 2-к. кв-ра, Соцгородок, 2/3 эт. кирп. дома, пл. 46 
кв.м, кухня 6 кв.м, с/у совм., МПО, балкон м/п, новые 
пластик. трубы, сост. жилое. Ц. 1450 т.р. с ж/б гаражом. 
АН «Арбат», тел. 8-909-401-98-61, пер. Кр. Шахтер, 35.
634 2-к. кв-ра пл. 44 кв.м, 4/5 эт., п. ХБК, р-н конеч-
ной остановки, м/п окна, газ. колонка, газ. плита, с/у 
разд. Ц. 1500 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
634 2-к. кв-ра пл. 47 кв.м, п. Таловый, 1/2 эт., середи-
на кирп. дома, кухня 7,5 кв.м, электрическая плита 
и водонагреватель, с/у разд., лоджия 5,5 кв.м засте-
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
44 кв.м, кухня 8, лоджия м/п застеклена, окна м/п, 
комн. разд., индивид. отопление, дом кирп., пер-
крытия бестонные, квартира - заходи и живи. Ц. 
1500 т.р. , торг. тел. 8-938-136-40-27.
27180 Срочно! 2-к. кв-ра, Соцгород, пересечение 
Садовая/Чернокозова, 3 эт., сост. евро (дизайн), пл. 
42/30/6 кв.м, пол - ламинат, пластик. окна, встроен-
ная кухня, с/у совм., сантехника новая, подкачка, 
не угловая, после ремонта никто не жил. АН «Ново-
сел», тел. 8-909-417-53-81.
27178 2-к. кв-ра улучш. планировки, Гидропривод, 
пл. 52 кв.м, 1/5 эт. кирп. дома, комн. изолир., МПО, 
нат. потолки, с/у разд., лоджия 7 кв.м, в хорошем 
сост. Ц. 1300 т.р. тел. 8-928-136-46-83.
27179 2-к. кв-ра в п. Нежданная, 3/5 эт., кирпич, пл 
45 кв.м, кухня 6 кв.м, комн. изолир. - бабочка, МПО, 
с/у совм., новая металл. дверь, балкон застеклен. Ц. 
950 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-609-49-69.
27182 2-к. кв-ра, р-н центра, тихий р-н, 2 эт., общ. 
пл. 48 кв.м, кухня 7 кв.м, комн. изолир., в/п 3 м, с/у 
разд., м/п окна, сост. хорошее. Ц. 1750 т.р. тел. 8-908-
170-65-08.
27182 2-к. кв-ра в центре, ул. Шевченко, 3/5 эт., 
общ. пл. 47 кв.м, комнаты изолир., окна м/п, балкон 
во двор, застеклен, с/у совм., кладовка, новые бата-
реи, сост. жилое. Ц. 1850 т.р. АН «Регион», тел. 8-918-
548-63-53.
27182 2-к. кв-ра, р-н Соцгородка, общ. пл. 46 кв.м, 
м/п окна, балкон застеклен, дом кирп., обычное жи-
лое сост. Ц. 1450 т.р., тел. 8-909-43-45-809.
643 2-к. кв-ра улучшенной планировки, пл. 50 кв.м, 
ТЭЦ, р-н БТИ, 4 эт., не угловая, комн. изолир., бал-
кон. Ипотека и мат. капитал подходит. Посредникам 
не беспокоить. Ц. 1670 т.р., небольшой торг. тел. 
8-918-508-47-56.

3-КОМНАТНЫЕ
50888 3-к. кв-ра, 3/5 эт., общ. пл. 62,8 кв.м, п. Май-
ский, АГВ, р-н Квадрат. тел. 8-951-826-74-81.
62616 В п. Каменоломни 3-к. кв-ра, пл. 65 кв.м, 2/2 
эт., не угловая, в кирпичном доме, индивид. отопле-
ние, с/у раздельный, сделан ремонт из современ-
ных материалов, окна м/п, балкон застеклен м/п, 
сантехника и трубы новые, имеется подвал под до-
мом, во дворе контейнер, капитальный кирпичный 
гараж - 33 кв.м. Уч-к с фруктовыми деревьями. Цена 
договорная, при осмотре. Собственник. тел. 8-928-
906-33-81.
62901 3-к. кв-ра, 5-й эт., центр, ремонт, частично ме-
бель + сантехника. тел. 8-928-130-77-55.
62910 3-к. кв-ра с видом на р. Дон, в х. Пухляков-
ский, со своим отоплением, м/п окна, интернет, с 
мебелью, хозпостройки. Ц. 1500 т.р. тел. 8-928-174-
18-34.
63288 3-к. кв-ра в п. Таловый, пл. 70 кв.м, 2/2 эт., газ, 
вода, АГВ. Ц. 1300 т.р. Или меняется на кв-ру по ул. 
Парковая. тел. 8-988-537-24-37, 8-928-109-76-13, 
8-951-847-54-66. 
63663 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. Шоссей-
ный, 3, общ. пл. 56 кв.м, жил. пл. 38,6 кв.м. Ц. 2200 
т.р., торг. тел. 8-951-502-51-48.
63743 Срочно, 3-к. в-ра в самом центре города, 
мкрн. Горняк, 25, 1 эт., балкон и лоджия застеклены, 
общ. пл. 60 кв.м, жилая пл. 37 кв.м, большая кухня, 
две прихожки, имеется подвал. Ц. 3100 т.р. Хозяин. 
Агентствам прошу меня не беспокоить. тел. 8-950-
851-55-52.

89 3-к. кв-ра в центре города, со всеми удобствами, 
пл. 60 кв.м, ул. Советская, маг. «Яшма». тел. 8-906-
414-66-69, Вано.
63775 3-к. кв-ра пл. 63 кв.м, в п. Артем, ул. Искра, 
51, состояние хорошее. Ц. 1550 т.р., торг. тел. 8-918-
556-04-96.
63359 3-к. кв-ра по ул. Парковая, пл. 50 кв.м, 2/5 
эт., в хорошем состоянии. Собственник. Ц. 2 млн.р., 
торг при осмотре. тел. 8-928-138-31-56.
49888 3-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, 1-й эт., АГВ, 
новый ремонт, пл. 58,7 кв.м, теплый пол. Ц. 2100 т.р. 
Собственник. тел. 8-918-517-96-61, 8-918-509-27-02.
63802 3-к. кв-ра в центре, 4/5 эт. кирпич. дома, не 
угловая, пл. 55,8 кв.м, окна и балкон - пластик, с/у 
совмещен, сост. жилое. Собственник. тел. 8-928-
109-62-54, 8-928-902-82-05. 
63848 В п. ХБК, по ул. Индустриальная, 1 А, 1 эт., 3-к. 
кв-ра, общ. пл. 67,9 кв.м, жил. пл. 40 кв.м, большая 
лоджия застеклена, комнаты: 15,7 кв.м, 13,7 кв.м, 
10,7 кв.м, кухня 10,6 кв.м, коридор 11,4 кв.м, ванная 
2,6 кв.м, туалет 1,4 кв.м, две клад. комн., м/п окна, 
двери поменяны. Ц. 2400 т.р. тел. 8-918-566-53-14, 
8-918-586-81-70.
115 3-к. кв-ра пл. 56 кв.м, 4/5 эт., балкон, АГВ, с ре-
монтом, центр п. Майский, рядом школа, поликли-
ника, рынок, остановка. Ц. 1,5 млн.р., торг уместен. 
тел. 8-989-710-34-00.
63123 Срочно, 3-к. кв-ра, р-н Швейной фабрики, 1/4 
эт., пл. 80/55/10 кв.м, балкон, лоджия, евроремонт, 
теплые полы, роллеты на окнах, сигнализация, под-
вал, гараж рядом с домом. Вода постоянно, счетчи-
ки на воду и отопление. Ц. 3200 т.р. Торг. Мебель и 
техника остаются. тел. 8-928-166-88-33.
63988 3-к. кв-ра, пл. 50 кв.м, 1/5 эт., в мкр-не Горняк 
(центр города). Ц. 2200 т.р. Без посредников. тел. 
8-903-485-14-69.
63967 3-к. кв-ра, 2/5 эт., в г. Новочеркасске, ул. Баку-
нина, общ. пл. 57,8 кв.м, жил. пл. 37,4 кв.м, кухня 7,6 
кв.м, металлопластик. окна, два застекленных бал-
кона, с/у разд., паркет, есть гараж (+350 т.р.), подвал. 
Собственник. тел. 8-988-567-35-95, 8-925-539-12-49.
578 3-к. кв-ра коттеджного типа, п. Южный, ост. «До-
стоевского» (центр), общ. пл. 69 кв.м, канализация 
центральная, в/у, отопление газовое, в/п 2,7 м. Га-
раж 24,5 кв.м. Земля 6 сот. Все в собственности. Ц. 
2700 т.р. тел. 8-928-600-66-87.
576 3-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 61,4 кв.м, двери межком-
натные дерев., входные дерево + железо, в 2-х ком-
натах паркетная доска, кухня/коридор - плитка, 2 
сплит-системы, отопление свое - АГВ. Ц. 3 млн.р., 
торг. тел. 8-919-881-30-87.
93 Срочно! 3-к. кв-ра в центре города (студия), ми-
крорайон Горняк, 5 эт. тел. 8-929-818-80-88 (соб-
ственник).
27049 3-к. кв-ра в п. Новостройка, 70 кв.м, кухня 10 
кв.м, 2/3 эт., комнаты изолир., балкон и лоджия м/п, 
ремонт, встроенная кухня, индивид. отопление, на-
весной котел, новые батареи, интернет, частично 
мебель, маленькая квартплата. Рядом «Магнит», 
дет. сад, остановка. Цена договорная, при осмотре, 
торг. Собственник. тел. 8-908-505-07-11.
297 3-к. кв-ра. Центр, ГДК. 3/4 этаж. Пл. 56/42/6. Те-
плая, не угловая. Ремонт. Собственник. Тел. 8-928-
178-33-45.
297 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, 67 кв.м, 1/3 эт. 
кирп. дома, высок.  цоколь, кухня 10, большой под-
вал, рядом остановка, гимназия, детсад, ЦРБ, «Маг-
нит», «Пятерочка», бассейн. Свободна. т. 8-968-556-
01-56. 
27093 3-к. кв-ра улучшенной планировки, 5/9 эт. 
кирп. дома. Цена договорная. тел. 8-918-516-65-90.
27121 3-к. кв-ра пл. 62 кв.м, в п. ХБК, 3/5 эт., не угло-
вая, теплая, балкон, под ремонт. Ц. 1,6 млн.р. Торг. 
тел. 8-904-341-41-44.
27120 Срочно! 3-к. кв-ра пл. 48 кв.м, 1/5 эт., р-н Пар-
ковой, с/у разд., комн. смежные. Ц. 1 млн.р. тел. 
8-903-407-09-13.
27116 Крупногабаритная кв-ра пл. 120 кв.м, в но-
вом кирп. доме на 2 хозяина, р-н мкр. Олимпийский 
в п. Артем, индивид. отопление, отдельный вход, 
въезд и место для стоянки авто, зона отдыха. Строй-
вариант. Ц. 2,3 млн.р. Торг. тел. 8-904-341-41-44.
27138 Собственник, 3-к. кв-ра, 4/5 эт., в центре, ул. 
Советская, 119, маг. «Украина», балкон застеклен, 
м/п окна/, сост. нормальное. Ц. 2600 т.р. Рассмо-
трю маткапитал, ипотеку и другие программы. тел. 
8-961-29-82-290.
27139 3-к. кв-ра в п. Артем, ул. Обухова, 1/2 эт., 
пл. 45 кв.м, АОГВ навесной котел, с/у раздельный, 
смежно-изолр., сост. жилое. Ц. 1000 т.р. тел. 8-928-
136-46-83.
27139 3-к. кв-ра, 2/2 эт., в п. Южная, ул. Достоев-
ского, пл. 44 кв.м, кухня 9 кв.м, с/у совм., АГВ, комн. 
смежные, балкон не застеклен, ремонт хороший, 
МПО, дом кирп., крыша новая. Ц. 1500 т.р. тел. 8-928-
169-32-28.
27148 3-к. кв-ра, р-н маг. «Дубрава», 2/9 эт. кирп. до-
ма, пл. 60 кв.м, кухня 9 кв.м, не угловая, с/у разд., 
изолир. комн., балкон и лоджия, сост. жилое. Ц. 
2600 т.р., торг. АН «Арбат», тел. 8-909-401-98-61, пер. 
Кр. Шахтер, 35.
27148 3-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Ворошилова, пл. 70 
кв.м, 2/4 эт. кирп. дома, с/у разд., душ. каб., МПО, 
большая лоджия, комн. изолир., встроенная кух-
ня, эл. печь, сост. жилое. Ц. 1300 т.р. АН «Арбат», тел. 
8-909-401-98-61, пер. Кр. Шахтер, 35.
620 Собственник! 3-к. кв-ра, 5/5 эт., ц. 2200 т.р., торг. 
Помощь в получении кредита. тел. 8-951-498-64-61. 
Без посредников.
355 В п. ХБК 3-к. кв-ра.  Ц. 1390 т.р. Тел: 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
355 В п. ХБК (район рынка) 3-к. кв-ра улучшенной 
планировки, комнаты изолированы, пл. 60/34/9, 
1/9, есть балкон (застеклен), подвал, высокий цо-
коль. Ц. 1650 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
355 Соцгород 3-к. кв-ра, пл. 44,5 кв.м, МПО, АГВ, 
балкон застеклен, с/у-совмещен. Ц. 1600 т.р. Тел: 25-
59-01, 8-928-100-54-04.
355 В п. Каменоломни 3-к. кв-ра, 1/2 эт., МПО, состо-
яние жилое. Цена 1450 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-
86-04.
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3-КОМНАТНЫЕ
355 В п. Майский 3-к. кв-ра, пл. 56 кв.м, АГВ, МПО, 
новые двери, натяжные потолки. Тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
355 В районе «Рассвета» 3-к. кв-ра, не угловая, 2 
комнаты изолированы, с/у раздельный, состояние 
жилое. Ц. 1700 т. р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
355 В п. Майский 3-к. кв-ра, пл. 63 кв.м, комнаты 
изолированы, 2/5, МПО, с/у раздельный, балкон 
застеклен-пластик, состояние жилое. Ц. 1200 т. р. 
Тел: 25-59-01, 8-928-604-61-99.
27171 3-к. кв-ра, р-н ул. Парковая, 1/5 эт. кирп. до-
ма, пл. 48,6 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у изолир., без бал-
кона, м/п окна, новые двери, сост. хорошее. Ц. 1,5 
млн.р. тел. 8-928-607-54-27.
176 3-к. кв-ра пл. 60 кв.м, Горняк, 5/5 эт., теплая, с 
хор. ремонтом, кухня-студия, натяжные потолки, 
аэрография, лоджия и окна м/п, вода постоянно, с/у 
совм. Ц. 2200 т.р., без торга. тел. 8-938-136-40-27.
176 3-к. кв-ра в р-не 6 шк., с АГВ Ц. 2500 т.р. тел. 
8-938-144-36-89.
176 Срочно, крупногаабритная 3-к. кв-ра, ул. Со-
ветская, 115, центр. рынок, с индивид. отоплени-
ем, комн. изолир., пл. 60 кв.м, 5/5 эт., сантех. трубы 
пластик., с/у совм. - плитка, эл. проводка заменена, 
крыша перекрыта капитально и профессиональо, 
отличный ремонт, чистый подъезд. Ц. 2600 т.р., тел. 
8-938-136-40-27.
27180 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Таловый, р-н садика, 
1 эт., не угловая, с индивид. отоплением АГВ, пл. 56 
кв.м, сост. жилое, комн. изолир., окна - дерево, с/у 
совм., есть 2 кладовые, док-ты готовы, очень те-
плая, подходит под ипотеку, есть подвал. Торг. АН 
«Новосёл», тел. 8-909-417-53-81.
27180 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Машзавод, р-н сади-
ка, дом кирп., 3 эт., общ. пл. 52 кв.м, комн. изолир., 
в хорошем сост., пол - ламинат/линолеум, с/у совм., 
просторный коридор, удобное месторасположе-
ние. Торг! АН «Новосёл», тел. 8-909-417-53-81.
27180 Срочно! 3-к. кв-ра в центре города, пр. П. Ре-
волюции, в отличном сост., улучшенной планиров-
ки, с/у совм., пол - ламинат, МПО, балкон застеклен 
пластик, гардеробная, остается мебель, кухня, быт. 
техника, док-ты готовы. Торг! АН «Новосёл», тел. 
8-909-417-53-81.
27180 Срочно! Крупногабаритная кв-ра в отличном 
сост. в р-не Города Будущего, после капремонта, пл. 
70 кв.м, кухня 10 кв.м. отопление АГВ навесной, все 
комн. изолир., 2 лоджии застеклены, МПО, мед-
ная проводка, натяжные потолки, встроенная кух-
ня, есть подвал, подкачка воды. Ипотека. АН «Ново-
сёл», тел. 8-909-417-53-81.
27182 3-к. кв-ра в центре, не угловая, пл. 61 кв.м, 
кухня 8 кв.м, комн. разд., м/п окна, два балкона за-
стеклены, в/п 2,5 м, просторный широкий коридор, 
кв-ра в хорошем жилом сост. тел. 8-918-588-02-86.
643 Теплая, светлая, уютная, крупногабаритная 3-к. 
кв-ра в п. Красина, 5/6 эт., р-н Клуба, ТЭЦ, комн. все 
изолир., окна ПВХ, балкон ПВХ, просторная кухня. 
Подходит военная ипотека, ипотека, маткапитал. 
Агентствам и посредникам не беспокоить. Ц. 1950 
т.р., небольшой торг. тел. 8-961-27-27-207.

4-КОМНАТНЫЕ
572 Продается 5-комнатная кв-ра по ул. Мехлесхоз, 
новый дом, АГВ, пл. 140 кв.м. тел. 8-928-908-84-17.
27117 Жилое помещение общ. пл. 98 кв.м, 1/9 эт., 
в п. Фрунзе, окна м/п. Ц. 1300 т.р. Торг. тел. 8-903-
407-09-13.
27160 4-к. кв-ра со в/у, пл. 78 кв.м, в центре, Ленина-
Клименко, в доме на 2 хозяина, свежий ремонт, те-
плые полы, АОГВ, подвал, гараж на 2 машины. Ц. 3,5 
млн.р. Торг уместен. тел. 8-989-621-95-88, 8-961-406-
13-75.
176 Срочно, 4-к. кв-ра, центр, ул. Советская, р-н 
«Дубравы», 8/9 эт., общ. пл. 78 кв.м, лифт работает 
постоянно, комн все изолир., большая кухня 9 кв.м, 
с/у разд., балкон и лоджия, окна дерев., счетчики - 
свет, вода, вода в кв-ре постоянно, подъезд чистый. 
Ц. 2500 т.р. тел. 8-938-136-40-27.
27180 Срочно! 4-к. кв-ра в п. Майский, без ремон-
та, пл. 63/47/6,4 кв.м, пластик. окна, балкон засте-
клен дерево, с/у разд., полы - дерево, ТЭЦ, газ. ко-
лонка. Торг! Ипотека подходит. АН «Новосел», тел. 
8-909-417-53-81.
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50424 Дом в п. Каменоломни от собственника. Дом 
кирпичный, теплый, пл. 100 кв.м. Уч-к 17 сот. Все в 
собственности. Газ, вода, свет. Хозпостройки, сад 
молодой, подвал. Ц. 3 млн. 800 т.р. тел. 8-926-056-
17-74.
49569 Кирпичный дом общ. пл. 80 кв.м, в доме га-
зовое отопление, централизованная канализ., во-
да, во дворе кухня с газом, хозпостройки, земли 6 
сот. В р-не автовокзала. тел. 8-961-288-51-30, 8-905-
450-03-36.
63482 Дом в центре, р-н лицея №11, пл. 44,4 кв.м, 
отопление - газ, вода в кухне - 23,6 кв.м, подвал, уч-к 
6 сот., гараж, в конце двора колодец. Все в собствен-
ности. тел. 8-918-524-28-90.
63068 Дом жил. пл. 100 кв.м, земельный уч-к 28 сот., 
4 балагана, теплица, гараж, хозпостройки, окна м/п, 
отопление новое, газифицирован, ванна, вода, са-
нузел в кухне, в х. Суворовка, ориентир Казачьи Ла-
гери. тел. 8-938-130-19-30.
62752 Домовладение по ул. Маяковсокго, 186, в/у, 
все в собственности. Док-ты готовы. Собственник. 
тел. 8-988-553-89-08.

62926 Продается домовладение по адресу: ул. Рож-
кова, 89 А, пл. 136 кв.м и земельный участок 4 сот., 
земля в собственности. Сливная яма. тел. 8-928-
172-95-41.
63183 Собственник продает 2-эт. кирпичный, жи-
лой дом, пл. 187,5 кв.м, со в/у, в хорошем состоя-
нии, в р-не Соцгородка. Двор - асфальт, есть гараж, 
сухой подвал. Участок 9 сот. тел. 8-938-102-10-16, с 
10 до 20 час.
63555 Дом в п. Красина, высокие потолки, центр. 
канализация, в/у, газ, вода, рядом школа, больница, 
маршрутка №56, магазины, пл. 108 кв.м, уч-к 6,2 сот. 
Ц. 2,5 млн.р., док-ты в порядке. тел. 8-928-622-36-32, 
Надежда, 8-928-171-82-05, Владимир.
49580 Флигель пл. 27 кв.м, земли 6 сот., газ прохо-
дит по меже, в/у во дворе, земля в собственности. 
Ц. 900 т.р. тел. 8-906-423-04-99.
63595 Дом в г.Гуково (х. Платова), ул. Пролетарская, 
101; 4 комнаты, все удобства в доме,м/п окна, но-
вые двери, натяжные потолки,водопровод, забор 
м/профиль, отопление печное, уч-к 9 сот. Рядом 
школа, д/сад. Ц. 450 т.р. Можно за м/капитал. Торг. 
тел. 8-908-185-95-05.
63601 Дом по пер. Луговой, 42, пл. 60 кв.м, земля 6 
сот., во дворе гараж, лет. кухня, ремонт в доме, все 
условия в доме. Через забор детский садик, все в 
шаговой доступности: рынок «Рассвет», остановка, 
«Магнит» - 100 м. тел. 8-938-100-88-77.
63606 Новый дом с мансардой, р-н Пролетарки, ул. 
М. Горького, д. 1 Б, общ. пл. 84 кв.м, 3 комнаты, ван-
ная, коридор, под чистовую отделку. Все коммуни-
кации работают, теплый пол. Уч-к 2,2 сот. Все в соб-
ственности. Ипотека подходит. Ц. 1900 т.р., торг. тел. 
8-908-192-32-37.
63759 Срочно! Кирпичный жилой дом, р-н Ново-
стройка, в хорошем сост., со в/у, 4 комн., общ. пл. 
55,7 кв.м, пл. кухня 14 кв.м, в/п 2,50 м, окна м/п, ото-
пление АГВ, с/у совм., уч-к 5,16 сот., фасад 17,8х29 
м, центр. канализация, кирп. гараж, кирп. летн. кух-
ня с отоплением. Цена 2300 т.р. тел. 8-951-514-23-
38, Юрий.
63360 Продается коттедж по ул. Громова, все удоб-
ства, телефон, интернет ADSL, новая крыша, котел, 
м/п окна, двор - плитка, во дворе площадка с бесед-
кой, два въезда. Хорошие соседи. Цена договорная. 
Обр. по тел. 8-919-874-28-76, 8-904-509-16-15, 8-928-
132-69-59.
63767 Дом, требует ремонта, пл. 43 кв.м, уч-к 6 сот., 
прописка, находится по ул. Твардовского, р-н собо-
ра. Ц. 500 т.р. тел. 8-951-826-87-15.
63779 Новый, кирпичный дом, все удобства, в р-не 
ж/д вокзала, 2 заезда под авто, во дворе летняя кух-
ня, душ, туалет, двор асфальтирован, 3,5 сот. земли, 
все в собственности. Собственник. Ипотеку рассмо-
трим. Ц. 3100 т.р. тел. 8-918-899-68-57.
63785 Дом по пер. Морской, пл. 100 кв.м, в/у в до-
ме, АГВ, уч-к 5 сот., гараж, летн. кухня, душ, туалет. 
Торг при осмотре. тел. 8-989-631-32-69, 8-909-435-
54-39.
90 Частный дом в р-не Пролетарки, пер. Комсо-
мольский, уч-к 4 сот., жил. пл. 120 кв.м, установле-
ны пластик. окна, частичная планировка. тел. 8-906-
414-66-69, Вано.
87 Дом пл. 58,4 кв.м, со в/у, вода горячая/холодная 
постоянно, газовое отопление (котел). Два въезда 
л/а и грузового. Во дворе все удобства, хозпострой-
ки. Рядом школа, д/сад, отличная д/площадка, куча 
магазинов. Ц. 1 млн. 600 т.р. По ул. Телеграфная, 36. 
тел. 8-928-988-54-59, 8-928-158-52-23.
63374 Дом пл. 35 кв.м, со в/у, усадьба 8 сот., р-н 
МРЭО ГАИ, во дворе кирпичная кухня и сарай 20 
кв.м. В кухне газ, вода на усадьбе, плодовые дере-
вья, малинник, виноградник, огород. тел. 8-906-
421-87-94, 8-918-545-78-00.
49893 Дом в х. Киреевка, ул. Клубная, пл. 32 кв.м, 
газ, вода, удобства в доме. Ц. 730 т.р. тел. 8-909-416-
27-10.
63811 Дом в центре города, общ. пл. 46,1 кв.м, 4 
комнаты, м/п окна, на уч-ке летне-зимняя кухня 15 
кв.м, котел АГВ, ванная, подвал, навес, двор асфаль-
тирован, хороший подъезд для заезда машин, 5 сот. 
земли в собственности. Ц. 2 млн. 300 т.р., торг. тел. 
8-928-902-98-31.
63831 Дом одноэтажный, пл. 160 кв.м, уч-к 16 сот., 
просторный, светлый, теплый, 2 с/у, металлочере-
пица, забор по периметру, теплица, хозпостройки, 
баня, роль-ворота, сад. Ц. 3500 т.р. Реальному по-
купателю хороший торг. Любая форма оплаты. Соб-
ственник. тел. 8-918-594-15-16.
63853 Дом в п. Красина, высокие потолки, центр. 
канализация, газ, вода, индивид. отопление, ста-
ционарный телефон, гараж, летн. кухня (газ). Общ. 
пл. 50 кв.м, уч-к 8 сот. Все в собственности. Школа, 
больница, супермаркет, остановка находятся в шаг. 
доступности. тел. 8-961-290-41-19.
63852 Срочно! В связи с переездом, дом новый, 
1-эт., в центре города, пл. дома 73 кв.м, кухня-
гостиная, две спальни, два с/у, гардеробная. Уч-к 
4,4 сот. Отличное место расположения - рядом со-
бор, школа, д/сад, рынки, остановка и т.д. Собствен-
ник. Рассмотрю все варианты. Ц. 3100 т.р. тел. 8-961-
300-64-07.
63384 Каменный дом, обложен кирпичом, пл. 42 
кв.м, в центре. Земля 5,2 сот. Все в собственности. 
Коммуникации централизованы. Асфальт, навес, по 
фасаду 16 м. Ц. 2,7 млн.р. с торгом. тел. 8-928-171-
13-97.

63871 Срочно, дом в п. Артем, 
магазин, ост. в 200 м ходьбы, дом 
кирп., решетки на окнах, вода, 
газ, ванная, во дворе летн. кухня, 
навес, подвал, хозпостройки, ко-
лонка. Ц. 1350 т.р., возможен торг. 
Собственник. Остальное по тел. 
8-908-188-70-83.

521 Дом со в/у, в доме евроре-
монт, навес, во дворе туалет, за-
езд для машины. Рядом оста-
новка, магазины, школа, уч-к 
5,5 сот., земля в собственности. 
Также подходит для бизнеса. В 
р-не ж/д, нового моста. Ц. 1900 
т.р., торг. тел. 8-903-436-00-84.

519 Срочно, дом кирп. пл. 71 кв.м, 
п. Южная, газ, вода, удобства в 
доме, земли 4,3 сот. в собственно-
сти. Ц. 1300 т.р., торг уместен. тел. 
8-928-761-26-59, 8-961-406-14-19.
63926 Кирпичный дом в р-не 
ГАИ, пл. 65 кв.м, 5 комн., в/у, АГВ, 
свежий ремонт, уч-к 6 сот. в соб-
ственности, межевание. Ц. 1700 
т.р., торг. тел. 8-961-323-03-01, Та-
тьяна.
49866 Срочно, дом в п. Краси-
на, зем. уч-к 5,1 сот., дом полезн. 
пл. 35,1 кв.м, хозпостройки, соб-
ственник. тел. 8-928-625-74-52.
28874 Таунхаус, 120 кв.м, 2-эт., новый, по ул. Мечни-
кова, 43, готов к жилью, под чистовую отделку. Есть 
АГВ, отопление, эл., вода, канализация, брусчатка, 
асфальт. Торг, обмен. Ц. 3,1 млн. руб. Застройщик. 
тел. 8-918-563-10-17.
28873 2-эт. дом, пл. 200 кв.м, по ул. Мечникова 
(Смольный, 21), 2000 г. постройки. Полностью жи-
лой, с мебелью и др. В доме гараж на 2 а/м. АГВ, во-
да, эл. камин, 2-ой свет, банька маленькая, кладов-
ка огромная, много спален, 2 зала, кухня, столовая 
и др. Участок ровный, сад. Собственник. Ц. 2999 т.р., 
торг, обмен. Ипотека. тел. 8-918-563-10-17.
63990 Дом пл. 90 кв.м, между швейной фабрикой и 
п. ХБК, со в/у, газ, м/п окна, во дворе жилой флигель 
и большой навес 28 кв.м, два гаража, хозпостройки. 
Огромный двор (можно под две грузовые или не-
сколько легковых машин), 12 сот. земли. Все в соб-
ственности. Сад с плод. деревьями. Можно обмен 
на кв-ру в п. ХБК (с вашей доплатой). Рассмотрим 
все варианты. Собственник. Ц. 2300 т.р. тел. 8-928-
758-00-34, 8-918-85-31-429.
63969 Дом по ул. Орджоникидзе, пл. 54 кв.м, газ, во-
да, уч-к 7 сот., дом без ремонта. Рядом Дворец спор-
та, школа, д/сад. Цена при осмотре. Торг. тел. 8-903-
48-63-281.
63974 Срочно! Флигель в р-не Пролетарки, общ. 
пл. 29 кв.м, частичные удобства. Ц. 700 т.р., торг при 
осмотре. тел. 8-919-870-16-04.
63982 Дом в п. Каменоломни (недалеко от «Бас-
сейны Дона»), по ул. Победы, 6. Дом каменный, 60 
кв.м, уч-к 850 кв.м (21х41), есть все удобства в до-
ме, после ремонта. Ц. 1,5 млн.р. тел. 8-928-199-94-
97, 8-988-941-88-80.
63992 Продается жилой дом по пер. Чкалова, 61 в 
п. Южная. тел. 8-908-502-19-29.
143 Дом по ул. Рылеева, со в/у, в р-не автовокза-
ла. Недорого. Земля в собственности. Собственник. 
тел. 8-928-149-42-84.
309 Новый дом по ул. Дачная, по асфальту, 120 кв.м, 
6 сот. земли в собственности. Облицовочный кир-
пич, кафель, двери, душевая кабинка, газ, натяж-
ные потолки. Металлопластиковые окна, черепи-
ца, все удобства. Во дворе 2-комнатный домик пл. 
40 кв.м. Документы готовы к продаже. Обр. по тел. 
8-966-206-54-22.
580 2-эт. дом, 120 кв.м, в р-не ул. Парковая, шк. №22, 
по ул. Южное Крыло, 1996 г.п., окна м/п, сплит, интер-
нет, подвал, центральная канализация, 4 комнаты, 3 
спальни изолированные. Место под гараж. Хороший 
навес. Двор - асфальт, камень. Плодоносящий сад. 
Цена при осмотре. Торг. тел. 8-918-578-15-41.
579 В ст. Кочетовская большой, красивый дом из 
облицовочного кирпича, пл. 85 кв.м, индивид. ото-
пление, квартплата маленькая, дом очень теплый, 
все удобства, новый забор, во дворе плитка, есть 
летняя кухня, подвал, сад. Очень спокойно и кра-
сиво. Возможен обмен на кв-ру с доплатой. Ц. 2500 
т.р., торг (цена договорная). Документы готовы. тел. 
8-919-878-08-28.

27048 2-эт. кирпичный дом, в/у, общ. пл. 166 кв.м, 
усадьба 6 сот., подвал 90 кв.м, хозпостройки, угло-
вой, два заезда. Рядом школа, дет. сад. Продается 
земельный уч-к 5 сот., ц. 500 т.р. Дом - 4150 т.р. тел. 
8-905-479-60-16.
27066 Дом по пер. Бугроватый, р-н молкомбината 
(ост. «ШПУ»), пл. 54 кв.м, кухня 13 кв.м, вода, газ, ото-
пление, навесной котел, с/у в доме, уч-к 10 сот., сад, 
хозпостройки. Новый забор, ворота, новая крыша. 
Удобный въезд для машины, вода постоянно. Три-
колор ТВ. тел. 8-908-51-61-206, 8-950-851-40-46.
27073 Дом кирпичный, пл. 35 кв.м, флигель - 30 
кв.м, газ, свет, вода, подвал, колодец, хозпостройки. 
Земли 7 сот. В п. Верхнегрушевский. Ц. 900 т.р. тел. 
8-928-111-83-20, с 16 час. 
163 Дом в п. Артем, пл. 40 кв.м, уч-к 12 сот., летн. 
кухня, подвал, хозпостройки. Ц. 1 млн.р. Собствен-
ник. тел. 8-951-499-79-14.
297 Дом в ст. Мелиховская. Пл. 48 кв.м. Саман. Уча-
сток - 16 сот. Газ, вода. Во дворе кирпичная кухня.
Рядом Дон, тихое место. Тел. 8-928-178-33-45. Мат-
капитал, ипотека.
297 Дом 50 кв. м, со в/у, р-н Новостройки. Во дво-
ре летн. кухня с газом, широкий фасад 20 м, 6 сот. 
земли в собственности. Ц. 1000000 р. тел. 8-903-404-
35-72.
227 Каменный дом по ул. Мокроусова, обшит са-
дингом, пл. 65 кв.м, электрокотел, газ - форсунка, 
мпо, в/у, 9 сот. в собственности, мансарда, Wi-Fi. До-
кументы готовятся к продаже. Ц. 1 млн. 800 т.р., торг. 
тел. 8-989-531-81-52.

160 Новый 2-эт. дом из облицовочного кирпича, 
все коммуникации заведены, перекрытие - пли-
ты, стены - кирпич, лестница ж/б, крыша - метал-
лочерепица. На 1-м этаже большие зал, кухня, 
ванная, прихожая и веранда, 2-й эт. - 3 большие 
спальни, с/у и холл. Хорошее место, рядом мага-
зины, «Пятерочка», школа, остановка. тел. 8-918-
855-80-70.

595 Дом двухуровневый в р-не швейной фабрики, 
общ. пл. 86,5 кв.м, в/п 2,70 м, отопление газ. котел, 
удобства в доме, зем. уч-к 10 сот., все в собственно-
сти. Ц. 2 млн.р., торг уместен. тел. 8-928-111-86-90. 
Собственник.
27104 Кирпичный дом пл. 114 кв.м, 4 комн., кухня 
17 кв.м, ванная, АГВ, окна м/п, в/у, в/п 3 м, отдель-
но жилая кухня 33 кв.м, 2 комн., м/п окна, газ. фор-
сунка, два гаража, сарай, погреб, душ, выс. навес, 
асфальт, сплит. Все кирпичное. П. Сидоровка. тел. 
8-928-172-29-89.
27122 Дом пл. 52 кв.м, р-н собора, перекресток ул. 
Шевченко и пер. Новый, в/у в доме, газ. котел, уч-к 
3 сот. в собственности, летн. кухня, душ, туалет. Торг. 
Ц. 2 млн.р. тел. 8-903-407-09-13.
27118 Дом кирпичный, 98 кв.м, в п. Керчикском 
Усть-Донецкого р-на. рядом с Мелиховкой, в хоро-
шем жилом сост., в/у, газ. отопление, земли 5,4 сот. в 
собственности, двор ухожен. Ц. 1700 т.р. тел. 8-903-
407-09-13.

Объявления, реклама32 К Вашим услугам
№ 7, 14/02/2018

На покупку недвижимости;
На покупку недвижимости у родственников*;
На строительство недвижимости;
На покупку доли в недвижимости**;
На участие в долевом строительстве;
Возможно получение суммы больше 
Материнского капитала

ПОЛУЧИТЕ

1426. Реклама

*При условии выполнения требований ст. 
10 256-Ф3.  **При условии получения 100% 
доли по итогам сделки. Предоставление 
займа осуществляется КПК «Эксперт Финанс» 
(ИНН: 4307012081) исключительно своим 
пайщикам согласно 190-Ф3. Использование 
материнского капитала осуществляется на 
основании 256-Ф3

(звонок бесплатный)
г. Шахты, 

пр. Карла Маркса 81

122. Реклама

до 28 февраля 2018 года

288. Реклама

Строительство 
каркасных 
быстровозводимых 
домов из ЛСТК

тел  8-919-881-02-27
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603 Продается дом 2014 г.п. в х. Маркин, по ул. Садо-
вая, 40, участок 10 сот. Цена 3100 т.р. Возможен обмен 
на квартиру в центре города. тел. 8-938-144-60-03.
610 Срочно! Кирпичный дом в п. Аюта, стройвари-
ант, ул. Престольная (начало п. Аюта), пл. 200 кв.м, 7 
комн., строили для себя, с мансардой, 7 сот. земли. 
Дом и земля в собственности, можно под ипотеку. 
Ц. 1920 т.р. тел. 8-938-118-03-97.
619 Дом пл. 72 кв.м, пер. Комиссаровский, саман-
ный, отштукатурен, уч-к 3 сот. в собственности, в до-
ме 3 жилые комнаты, кухня, коридор, с/у совмещен, 
6 кв.м, отопление газ. форсунка, центр. канализация, 
горячая вода - эл. водогрейка, в/п 2,7 м, новая про-
водка, частично сделан ремонт, на уч-ке газифици-
рованный сарай и в него подведена вода. Гараж. По 
фасаду 11 м. Ц. 2400 т.р. АН. тел. 8-951-523-21-28.
619 Дом пл. 42 кв.м, 2 сот. земли в собственно-
сти, ГРЭС, в доме 2 жилые комн., коридор, кухня, 
с/у совм., дом в отличном жилом сост., отопление 
АГВ, гор. вода - эл. водогрейка, двор ухожен, га-
раж, въезд для машины, подъездные пути - асфальт. 
общественного. Документы в порядке. Ц. 1300 т.р. 
Торг. АН. тел. 8-951-523-21-28.
619 Дом пл. 55 кв.м, уч-к 4 сот., п. Нежданная, ул. 
Зорге (Колхозик). Дом саман, обложен кирпичом, в 
доме 4 жилые комн., кухня коридор, отопление газ. 
форсунка, дом требует ремонта, на уч-ке летн. кух-
ня. Ц. 600 т.р. АН. тел. 8-951-523-21-28.
619 Дом пл. 43 кв.м, уч-к 4 сот., п. Артем, Рабочий 
поселок, в доме 4 жилые комн., в хорошем жилом 
сост., окна м/п, отопление АГВ, на уч-ке жилая кух-
ня 18 кв.м - отопление газ. форсунка, окна м/п, ван-
на, вода. Туалет на улице. Ц. 1000 т.р. АН. тел. 8-951-
523-21-28.
350 Дом в п. Южная, пл. 84 кв.м, уч-к 4 сот. в соб-
ственности, в/у, АГВ, в/п 3 м, во дворе гараж, хозпо-
стройки. Ц. 1550 т.р. Торг. АН «Ваш дом», тел. 8-961-
271-71-31, Людмила.
350 Новый дом в п. Южная, стройвариант, пл. 105 
кв.м, с мансардой, 4 комн., м/п окна, черепица, но-
вые двери, газ по меже, свет, вода в доме. Ц. 1 млн.р. 
АН «Ваш дом», тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
350 Дом в п. Ново-Азовка, пл. 50 кв.м, АГВ, 3 комн., 
в/п 2,6 м, требуется ремонт, уч-к 5 сот в собствен-
ности, гараж. Ц. 1 млн.р., торг. АН «Ваш дом», тел. 
8-928-756-50-26, Ольга.
350 Дом в р-не автовокзала, пл. 58 кв.м, камень/
кирпич, АГВ, уч-к 6 сот. в собственности, гараж, 
летн. кухня. Ц. 1350 т.р., торг. АН «Ваш дом», тел. 
8-928-132-81-30, Инна.
27141 Дом в п. Артем, Сев. Перезд, пл. 36 кв.м, кир-
пич + саман, МПО частично по фасаду, вода в до-
ме, 2 комн., кухня, веранда, газ по меже, уч-к 6 сот. 
тел. 8-928-136-46-83. Ц. 500 т.р. Маткапитал рассма-
триваем.
27148 Теплый дом пл. 60 кв.м, ст. Мелиховская, 
центр, кухня 11 кв.м, с/у в доме, АГВ, МПО, двор - 
плитка, подвал, гараж, 2 слив. ямы, 13 сот. в соб-
ственности. Ц. 1200 т.р. АН «Арбат», тел. 8-909-401-
98-61, пер. Кр. Шахтер, 35.

27148 Дом пл. 48 кв.м, п. Аюта, ост. «Финские», газ, 
свет, отопление печное, газ по меже, 15 сот. в соб-
ственности, фасад 24 м, остаются стройматериалы. 
Ц. 420 т.р. АН «Арбат», тел. 8-909-401-98-61, пер. Кр. 
Шахтер, 35.
27148 Кирп. дом в п. Майский, ул. Степная, пл. 56 
кв.м, АГВ, с/у совм., кухня 8 кв.м, центр. канализа-
ция, 8 сот., заезд, МПО. Ц. 500 т.р., только наличный 
расчет. АН «Арбат», тел. 8-909-401-98-61, пер. Кр. 
Шахтер, 35.
630 Дом пл. 140 кв.м, с ремонтом, в п. ХБК, кирпичный, 
дорогая мебель, навес на 4 машины, зайти и жить, дом 
2015 г.п. тел. 8-928-909-45-59, 8-938-118-12-05.
621 Дом, Соцгород, новый, со в/у, пл. 100 кв.м, за-
ходи и живи, мангал во дворе, навес, двор пласт. Ц. 
5000 т.р. АН «Шамир», тел. 8-952-571-83-04.
621 Пол дома, 3 комн. , п. Нежданная, вода во дво-
ре, газ по меже, пл. 45 кв.м, треб. косм. ремонта, но-
вая крыша. Ц. 650 т.р. АН «Шамир», тел. 8-952-571-
83-04.
621 Дом в г. Гуково, шахта 18, 3 комн., м/п окна, газ 
над домом, заходи и живи. АН «Шамир», тел. 8-952-
571-83-04.
621 Гуково, Красносулинский р-н, коттедж 60 кв.м, 
вода в доме, 3 изолир. комн. +  кухня + коридор, 6 
сот. земли. Ц. 250 т.р. АН «Шамир», тел. 8-952-571-
83-04.
621 Дом, 4 комн. + кухня + туалет с ванной и рако-
виной, газ над домом, Гуково, шахта Ростовская. Ц. 
400 т.р. АН «Шамир», тел. 8-952-571-83-04.
625 Дом в п. Артем, Сев. переезд, 25 кв.м, 1 комн., 
кухня, коридор, вода во дворе, треб. ремонт. Ц. 400 
т.р. Рассмотрим маткапитал. АН «Роза Ветров», тел. 
8-928-190-28-99, 8-909-416-88-63.
625 Дом в х. Владимировка, пл. 52 кв.м, 2 комн., во 
дворе х/п, огород выходит к реке. Ц. 320 т.р. АН «Ро-
за Ветров», тел. 8-928-190-28-99, 8-909-416-88-63.
358 В п. Нежданная, р-н шк. №8, жилой дом (коттедж 
на 4 хозяина), 2 комн., кухня, печное отопление, газ 
по двору. Ц. 495 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04. 
355 В районе п. ХБК жилой дом, пл. 72 кв.м, все удоб-
ства, АГВ, 3 комнаты, в/п 2,7 м, МПО, во дворе гараж, 
летняя кухня, навес, участок 5 соток (в собственно-
сти). Ц. 2500 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-604-61-99.
355 В п. Аюта жилой кирпичный дом, пл. 45 кв.м, все 
удобства, газ-котел, состояние хорошее, 3 комнаты, 
участок 6 соток, есть гараж. Ц. 1500 т.р. Тел: 25-59-
01, 8-928-604-61-99.
355 В начале п. Ново-Азовка (школа №42) жилой 
дом, пл. 47, 4 комнаты, газ, во дворе жилая кухня-
газ, все удобства, кирпичный гараж, участок 5,4 
сотки (в собственности). Ц. 1600 т.р.  Тел: 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
355 В районе Города Будущего жилой дом, пл. 56 
кв.м, в/п 2,5 м, все удобства, АГВ-котел, 3 комнаты, 
кухня, подвал, во-дворе кухня со в/у, водогрейка, 
участок 5 соток в собственности. Ц. 1700 т.р. (торг). 
Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
355 В п. Артем (район Комправда) жилой каменный 
дом, пл. 52,7/44,6, МПО, состояние хорошее, 4 ком-
наты, место для с/у, кухня, АГВ. Ц. 1390 т.р. Тел: 25-
59-01, 8-928-100-54-04.
27159 Дом в р-не кирп. завода, мировые судьи, дом 
из 4 комн., земли 5 сот., газ, вода (имеется неболь-
шая задолженность). Звонить в любое время по тел. 
8-906-184-56-63.

355 Центр (район Собора, пер. Новый) жилой кир-
пичный дом, пл. 50 кв.м, 2 комнаты, место для с/у, 
для кухни, вода в доме. Ц. 1170 т.р. Тел: 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
27155 Дом в р-не 1-го Пересечения, общ. пл. 66 
кв.м, жилая 45 кв.м, с/у в доме, 2 сплит-системы, м/п 
окна, встроенная кухня, во дворе гараж, в 3 мин. 
ходьбы продукт. магазины, ост. обществ. транспор-
та. тел. 8-918-571-95-98.
27166 Дом в п. Южная, пл. 45 кв.м, есть газ, 6,5 сот., 
все в собственности. Ц. 1400 т.р., торг при осмотре. 
тел. 8-905-430-47-68, Надя.
27171 Дом по ул. Красный Горняк (Пьяная балка), 
каменный, пл. 35 кв.м, газ-форсунка, вода во дворе, 
кухня кирп. жилая, пл. 28 кв.м, гараж, 27,6 кв.м, зем-
ли 4,3 сот., в собственности. Подходит ипотека. Ц. 
700 т.р. тел. 8-928-906-33-80.
27171 Дом за новым мостом, каменный, пл. 57,3 
кв.м, 4 комн., кухня, вода, АГВ, м/п окна частично, 
гараж под мотоцикл, во дворе кухня с газом и ван-
ной и туалетом, 7 сот. Цена 1,4 млн.р. тел. 8-928-906-
33-80.
27171 Дом кирп. по пр. Чернокозова, р-н Кавэлек-
тромонтажа, пл. 70 кв.м, в/у, в/п 3 м, АГВ, 6 сот. в соб-
ственности, на уч-ке гараж и кухня кирп. с газом. Ц. 
2,1 млн.р. тел. 8-928-906-33-80.
640 Дом с ремонтом на Соцгородке, газ, в/у, жи-
лая зимняя кухня, навес для машины, во дворе пла-
стушка. Ц. 1,9 млн.р. тел. 8-928-112-40-65.
27173 Дом пл. 80 кв.м, ост. «Репина», кирп., в/п 2,9 
м, выс. фундамент, м/п окна, в/у, хор. ремонт, двор 
- асфальт на 3 авто, кухня-гараж кирп., усадьба 12,8 
сот., 2 погреба, сад-огород, нов. летн. душ и туалет, 
фрукт. деревья, ягоды, цветы, виноград, беседка, 
ухожено, металл. забор. Собственник. тел. 8-988-
576-25-56.
441 Срочно! Дорогой дом в п. 20 лет РККА, пер. По-
чтовый, 8, земли 8,4 сот., дом 26,9 кв.м, все в соб-
ственности, документы в порядке, имеется гараж, 
вода в доме, отопление печное. тел. 8-918-527-61-
40, 8-906-439-51-05.
49601 Дом пл. 90 кв.м, ул. Пролетарская, 66, земли 5 
сот., хозпостройки. тел. 8-909-435-64-01.
49607 Срочно, дом в п. Майский, пл. 42 кв.м, газ-
форсунка, вода и слив, земли 8 сот. тел. 8-952-609-
01-77, 8-918-572-25-90.
49604 Дом пл. 80 кв.м, в п. Поповка, близко к авто-
вокзалу, в/у, м/п окна, выс. фундамент, сухой под-
вал, хор. сост., летн. кухня, хозпостройки, кирп. 
забор и м/п профиль, уч-к 6 сот., вода всегда. Соб-
ственник. Ц. 3200 т.р. тел. 8-918-541-83-40.
49605 Дом из облицовочного кирпича, пл. 90 кв.м, 
в/у, м/п окна, в хор. сост., в р-не автовокзала, гараж, 
уч-к ровный 10 сот. Хорошие подъездные пути. Во-
да всегда. Рядом аптека, «Пятерочка», остановка. 
Собственник. тел. 8-951-509-46-32.

27183 Усадьба 8 сот., дом 119 кв.м, в/у, кухня 16 
кв.м, 6 комнат, кухня летняя (в/у), гараж, хозпо-
стройки, плодоносящий сад. Собственник. Це-
на 3450 т.р., торг. С мебелью. Обр. по тел. 8-928-
604-05-06.

176 Срочно! Кирпичный одноэтажный дом 72 кв.м, 
по ул. Орджоникидзе, ближе к пр. К. Маркса, центр. 
канализация, с хорошим ремонтом, индивид. ото-
пление, в/у, общ. пл. 72 кв.м, 3 комн., кухня 14,5 кв.м, 
уч-к 5 сот. Ц. 3500 т.р., торг уместен. Или меняю на 
3-к. кв-ру с вашей доплатой. тел. 8-938-136-40-27.
27182 Дом в р-не Воровского, общ. пл. 50 кв.м, 4 
комнаты, газ - форсунка, м/п окна, новая крыша, 
слив. яма, уч-к 6 сот. (в собственности), двор пла-
стушка, фасад 15 м, забор - металлопрофиль. Ц. 895 
т.р. тел. 8-908-170-65-08.

359 Дом с хозпостройками, газ, вода имеется, ото-
пление - форсунки. Ц. 1 млн.р., торг уместен. тел. 
8-928-609-97-74.
643 Жилой дом с кухней, п. Воровского (ул. Шос-
сейная), общ. пл. 64 кв.м, отопление газ - форсун-
ка, окна м/п, новая крыша, сост. жилое, вода в доме. 
Без ипотеки. Материнский подходит. Ц. 1150 т.р. Ре-
альному покупателю торг. тел. 8-918-508-47-56.
27180 Срочно! Дом в п. Интернациональный (Юж-
ная), пл. 46 кв.м, саман/сайдинг, отопление АГВ, ч/у 
(вода и туалет в доме), сост. нормальное, пластик. 
окна, есть погреб (сухой). Уч-к 15 сот. (по фасаду 20 
м). Торг. АН «Новосел». тел. 8-909-417-53-81.
643 Половина дома с отдельным входом и заез-
дом, р-н школы №11. По документам дом разделен 
и оформлен, сост. жилое, окна м/п, 2 комнаты + кух-
ня, вода в доме, отопление - газовый котел. К дому 
заложен капитальный фундамент на пристройку. Ц. 
850 т.р. тел. 8-961-272-72-07.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

ГАРАЖИ

В р-не рынка «Стайер» в аренду сдается гараж   
45 кв. м. Можно под склад. тел. 8-918-529-27-56.

62925 Продается гараж в п. ХБК, кооператив «Вос-
ход», размер 6х4 м, смотровая яма под всем гара-
жом. тел. 8-938-119-78-59.
63256 Продается кирпичный гараж в центре го-
рода, подвал под всем гаражом. Фото на Авито 
№106563595922. Ц. 980 т.р. пер. Донской, 79. тел. 
8-928-777-25-52.
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